GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando serviço de tapa buracos na rua Santa Fé, N° 36, bairro Santos

Dumont.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

a mesma se encontra cheia de buracos.

Sala das Sessões

Em, 28 de agosto de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003800390037003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 31/08/2023 13:20

Checksum: 795A74A4333C0164BD0BFABFE390760894E653C0149F9413FF9CEE13EE844E9F

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.